Badan Penasihatan Pembinaan dan Pelestarian Perkawinan (BP4) dalam Mencegah

Kasus Perceraian di Kantor Urusan Agama Kecamatan Paleteang Kabupaten Pinrang”.

a2077ead534816d13e525853bd192eeef8b8a4a1253d05c8b95c7f9bb6ccc84b.pdf
FAKULTAS USHULUDDIN, ADAB DAN DAKWAH
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI
PAREPARE
2022/1444 H
Institut Agama Islam Negeri Parepare
PROGRAM STUDI BIMBINGAN DAN KONSELING ISLAM
FAKULTAS USHULUDDIN, ADAB DAN DAKWAH (1)
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (1)
PAREPARE (1)
2023/1444 H